Edição Nª 923 - Publicada em 31/10/2025

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPE-PR
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 90034/2025

Objeto: Formação de REGISTRO DE PREÇOS para a eventual contratação de licenças das soluções Microsoft Power BI Pro, Power BI Embedded e Microsoft 365 Business Standard.

Local da sessão: www.gov.br/compras/ UASG: 929443 / PE 90034/2025.
Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema; Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 25/11/2025, às 14:00 horas (Horário de Brasília – DF).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/

Documento assinado digitalmente por LARISSA ALAS MAYER, Analista da Defensoria Pública , em 30/10/2025, às 16:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0183490 e o código CRC A33B1FB8.

Assinatura de Publicação: xitoh-fucyc-bysyk-duvir-hedor-norys-sabef-nitoz-bymed-vugag-culoc-genen-dyhiz-kalok-bifug-feden-laxyx

GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DPG Nº 117, DE 31 DE OUTUBRO DE 2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA (SEGUNDA ETAPA)
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL DPG N.° 81, DE 05 DE SETEMBRO

DE 2025.

O Defensor Público-Geral, no uso das atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei Complementar nº
136/2011, na Lei Complementar Federal nº 80/1994, bem como em atenção aos termos da Lei Estadual n.°
21.493/2023-PR, torna pública a presente divulgação para informar o que se segue.

1. DA CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL DO EDITAL DPG N.° 115, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025